
 
Uchwała Nr 14/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 24 września 2019 r. 

 
 

w  sprawie powołania Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej „Dorzecza 

Parsęty” Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie  

 
 
 Na podstawie § 15 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. 

Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7,poz. 

129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813, z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 

3475) w związku z § 2 ust. 2 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej „Dorzecza Parsęty” 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXVII/124/16 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej „Dorzecze Parsęty” przez Związek Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty z siedzibą w Karlinie oraz ustalenia jej regulaminu, Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1. Powołuje się na funkcję Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 

„Dorzecza Parsęty” Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie Pana Łukasza 

Szajdeckiego. 

 

§2. Zadania Komendanta Powiatowego określa Regulamin Społecznej Straży Rybackiej 

„Dorzecza Parsęty” Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr 38/16 z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie powołania 

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej „Dorzecza Parsęty” Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko  

 
 

 

 

 

 


